
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

3. BÄRlin Cup 2013

Ergebnislisten

DEVA Wannsee 03.05.2014

 2014  Jens Müller



03.05.2014 Ort: DEVA/Wannsee - Germany

4. BÄRlin Cup 2014
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,82 2,81 3,46 4,24 3,60 4,55 21,47
2 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,23 2,98 3,27 3,76 3,40 2,81 19,44
3 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,23 1,94 2,52 3,23 3,12 5,87 18,91
4 Ebner, Denny 38567 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,96 2,00 3,48 3,16 3,78 4,36 18,75
5 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 0,38 2,54 2,10 4,22 3,64 5,10 17,97
6 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,63 1,07 3,10 2,90 3,04 5,59 17,33
7 Kabisch, Christian 32296 Einzelmitglied 1,80 1,76 1,97 3,09 2,53 3,92 15,07
8 Wiese, Hanno 46745 SLG PSG Berlin 1,88 1,67 1,99 2,47 2,59 3,90 14,50
9 Conradt, Jens 11387 SLG Stralsund 2,10 2,39 2,99 1,90 3,34 1,64 14,36

10 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 1,92 0,00 2,25 1,97 3,08 5,08 14,30
11 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 1,70 2,13 2,04 2,23 2,49 3,40 14,00
12 Mannagottera-Bunk, Norbert 45379 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,02 1,21 2,17 1,25 2,59 2,97 11,20
13 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 1,01 1,23 1,63 1,60 2,18 3,47 11,11
14 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 0,09 1,15 0,96 2,39 1,93 4,25 10,78
15 Hennige, Bernhard 32611 SLG Sanitz 1,24 0,85 1,55 1,94 1,65 3,11 10,34
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03.05.2014 Ort: DEVA/Wannsee - Germany

4. BÄRlin Cup 2014
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,77 4,54 4,00 4,06 4,13 6,50 26,99
2 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,14 3,58 3,26 5,28 4,06 7,44 26,77
3 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,08 2,93 3,09 5,76 4,49 6,01 24,34
4 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,03 4,16 2,71 3,25 4,06 6,56 23,76
5 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 1,88 2,48 2,91 3,64 2,75 5,71 19,37
6 Ebner, Denny 38567 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,49 3,43 3,06 3,74 3,04 3,56 19,32
7 Kabisch, Christian 32296 Einzelmitglied 2,03 2,93 1,79 3,93 2,28 5,44 18,40
8 Sachtleber, Norbert 16890 SLG Stralsund 0,00 2,72 2,68 3,01 2,53 5,36 16,29
9 Conradt, Jens 11387 SLG Stralsund 1,53 1,86 2,33 2,44 2,63 4,06 14,84

10 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 1,58 1,74 1,90 2,83 2,31 4,43 14,79
11 Trautwein, Lutz 11284 SLG Potsdam 96 1,54 2,22 1,93 2,56 2,25 3,46 13,95
12 Mannagottera-Bunk, Norbert 45379 SLG Freie Schützen Chemnitz 0,98 2,20 2,57 2,48 1,95 3,56 13,73
13 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 0,83 1,65 1,64 4,54 2,86 1,53 13,04
14 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 1,64 0,48 2,07 0,00 1,57 5,09 10,84
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1 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,63 3,44 2,48 2,39 7,50 

2 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 9,22 3,30 3,49 3,42 10,21 

3 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 3,49 3,83 3,20 9,17 10,52 

4 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,24 4,12 3,52 8,76 10,88 

5 Wiese, Hanno 46745 SLG PSG Berlin 4,08 3,69 3,15 9,26 10,92 

6 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,19 5,32 25,00 3,13 11,64 

7 Ebner, Anett 38568 SLG Freie Schützen Chemnitz 4,53 3,85 4,77 3,92 12,30 

8 Vogel, Detlef 35727 SLG Schönwalde 25,00 3,52 3,65 5,24 12,41 

9 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 9,66 4,44 3,74 4,32 12,50 

10 Conradt, Jens 11387 SLG Stralsund 4,09 5,74 4,62 3,91 12,62 

11 Sturm, Ronald 47115 SLG Elbflorenz e.V. 4,86 15,12 3,84 4,12 12,82 

12 Witt, Frank 25665 SLG Schönwalde 5,32 5,18 4,03 3,74 12,95 

13 Albrecht, Tanja 41956 SLG Region Heilbronn 5,04 4,60 3,92 4,53 13,05 

14 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 4,44 3,34 8,15 5,46 13,24 

15 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 4,70 4,80 4,12 5,06 13,62 

16 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 25,00 4,64 4,94 4,22 13,80 

17    5,66 5,91 4,51 4,43 14,60 

18 Ebner, Denny 38567 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,47 9,17 3,36 7,91 14,74 

19 Mannagottera-Bunk, Norbert 45379 SLG Freie Schützen Chemnitz 4,28 25,00 6,52 5,14 15,94 

20 Kabisch, Christian 32296 Einzelmitglied 5,08 4,84 6,28 6,12 16,04 

21 Bockermann, Frank 44563 SLG BS-Berlin 7,24 25,00 7,64 5,53 20,41 

22 Hennige, Bernhard 32611 SLG Sanitz 7,51 6,97 7,99 7,16 21,64 

23 Wieger, Frank 43543 SLG PSG Berlin 8,56 6,14 7,65 8,18 21,97 

24 Albrecht, Klaus 39636 SLG Region Heilbronn 6,64 11,16 9,64 6,04 22,32 

25    25,00 7,09 14,78 7,68 29,55 
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03.05.2014 Ort: DEVA/Wannsee - Germany

4. BÄRlin Cup 2014
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,49 2,63 2,17 2,16 6,82

2 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,45 2,18 2,70 8,58 7,33

3 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2,69 2,57 2,48 3,04 7,74

4 Ebner, Denny 38567 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,73 8,29 2,88 2,57 8,18

5 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 4,79 2,69 2,73 2,87 8,29

6 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 3,73 3,30 2,74 3,04 9,08

7 Sturm, Ronald 47115 SLG Elbflorenz e.V. 3,53 2,77 3,18 14,89 9,48

8 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 3,01 3,45 3,15 3,51 9,61

9 Albrecht, Klaus 39636 SLG Region Heilbronn 3,88 3,67 3,11 10,23 10,66

10 Albrecht, Tanja 41956 SLG Region Heilbronn 3,42 4,21 3,13 4,24 10,76

11 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 25,00 4,07 3,66 3,70 11,43

12 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,31 25,00 7,39 2,42 12,12

13 Kabisch, Christian 32296 Einzelmitglied 4,80 5,30 4,00 3,76 12,56

14 Sachtleber, Norbert 16890 SLG Stralsund 5,73 4,57 4,57 4,05 13,19

15 Conradt, Jens 11387 SLG Stralsund 6,94 11,07 3,90 3,42 14,26

16 Mannagottera-Bunk, Norbert 45379 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,25 8,06 3,81 8,48 15,12

17 Wieger, Frank 43543 SLG PSG Berlin 7,22 4,54 5,93 4,65 15,12

18 Wiese, Hanno 46745 SLG PSG Berlin 12,74 10,09 7,79 4,28 22,16

19 Bockermann, Frank 44563 SLG BS-Berlin 11,90 25,00 5,16 7,29 24,35
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03.05.2014 Ort: DEVA/Wannsee - Germany

4. BÄRlin Cup 2014
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 7,56 7,83 7,78 8,37 23,17

2 Ebner, Denny 38567 SLG Freie Schützen Chemnitz 8,87 8,90 10,47 7,65 25,42

3 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 25,00 9,22 10,60 10,79 30,61

4 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 14,01 9,73 9,34 11,75 30,82

5 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 11,56 10,33 11,81 10,80 32,69

6 Albrecht, Tanja 41956 SLG Region Heilbronn 13,44 12,15 11,92 12,36 36,43

7 Graupner, Ricky 45176 SLG Freie Schützen Chemnitz 11,85 18,72 15,34 10,29 37,48

8 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 14,02 13,74 11,72 12,63 38,09

9 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 13,04 14,24 12,60 12,68 38,32

10 Schanko, Jörg 27097 SLG Beeskower Shooters 14,86 13,76 13,86 11,93 39,55

11 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 14,89 16,57 13,40 13,34 41,63

12 Conradt, Jens 11387 SLG Stralsund 18,23 16,69 13,35 14,08 44,12

13 Albrecht, Klaus 39636 SLG Region Heilbronn 15,41 20,06 17,39 15,93 48,73

14 Sachtleber, Norbert 16890 SLG Stralsund 18,72 25,00 18,69 16,38 53,79

- Seite 1 -                           03.05.2014  18:18


	Ergebnisse_Repetierflinte 1_E.pdf
	Ergebnisse_Selbstladeflinte 1_E
	Ergebnisse_Repetierflinte 2_public
	Ergebnisse_Selbstladeflinte 2_E
	Ergebnisse_Doppelflinte 2_E

